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Syksyllä 2023 Helsingin keskustaan, Lasipa-
latsinaukiolle valmistuva Kulttuurikasarmi täy-
dentää alueen kulttuuri- ja taidetarjontaa. 
Se rakennetaan ja laajennetaan maan alle pit-
kään linja-autoasemana toimineeseen raken-
nukseen. Kuva: Sirkka Saarinen



36/2022 hrmy

Tervetuloa 
syyskuun vapaamuotoiseen 

MESTARI-ILTAAN 
tapaamaan kollegoita ja 
tutustumaan uuden hotellin tiloihin 

maanantaina 12.9.2022 klo 18.30 
Hotel Mestari Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

Jäsenistön vapaa sana ja ilmoitusasiat • Iltapala
(ilmoitathan mahdollisen erityisruokavaliosi viikkoa ennen Mestari-iltaa sähköpostitse info@hrmy.fi)

Mahdollisuus myös hotellin tutustumiskierrokseen klo 18.00 alkaen.

Olemme saaneet nauttia ja ren-
toutua Suomen kauniista kesästä.

Uusi jäsenetu, Villa Mestari 
Lohjan Kisakalliossa on ollut ah-
kerassa käytössä. Myös Himok-
sen mökit ovat olleet aktiivisessa 
käytössä, onhan siellä useita ta-
pahtumia kesän aikana.

Kesäkaudella on järjestetty 
useita tapahtumia.  HRMY Nuoril-
la oli urheilupäivä Kisakalliossa ja 
tutustuminen Naantalin Asunto-
messuihin.  KUPE järjesti retken 
Hamina Tattoo 2022 -tapahtu-
maan. Senioreiden Kuntoutus- ja 
virkistysmatka järjestettiin tänä 
vuonna Saarenmaalle. Myös pe-
rinteinen HRMY-HeRIA Asunto-
messuretki toteutui, tällä kertaa 
siis Naantaliin.

Covid -19 pandemia ei ole hel-
littänyt, mutta rokotuksia on an-
nettu jo kolme kertaa ja riskiryh-
mäläisille neljä kertaa, joten ta-
pahtumat pystyttiin toteuttamaan 
suunnitelmien mukaisesti. Sairas-
tuminen on ollut lievempää, joten 

siltä osin asiat ovat menossa pa-
rempaan suuntaan.

Kauan odotettu Mestari-Hotelli 
on valmistunut ja yhdistyksen toi-
misto on päässyt muuttamaan 
Eerikinkadun puolella olevaan ti-
laan.

Mestari-illat palaavat Raken-
nusmestarien talolle. Siellä meillä 
on käytössä nykyaikaiset, tar-
peidemme mukaiset tilat. Samoin 
alaosastoille on tarjolla kokousti-
lat, tilavaraukset niihin tehdään 
yhdistyksen toimiston kautta.  
Syyskuun Mestari-iltaa vietetään 
Rakennusmestarien talolla vapaa-
muotoisesti jäsenistön kesken ja 
tutustutaan ainakin hotellin yleisiin 
tiloihin.

Yhdistyksen perinteinen Pikku-
joulu pidetään Mestari-Hotellissa 
26.11.2022. Nyt kannattaa laittaa 
varaus kalenteriin.

Muistakaa seurata yhdistyksen 
kotisivuja, sieltä löytyy ajankoh-
taista tietoa tapahtumista ja mah-
dollisista muutoksista.

Puheenjohtajan palsta

Hyvää syksyä kaikille ja 
tervetuloa tutustumaan 
yhdistyksen uusiin tiloihin ja 
syyskuun Mestari-iltaan 
katsomaan miltä uusittu 
Rakennusmestarien talo 
näyttää vuonna 2022.

Timo Saarikko
puheenjohtaja



4 hrmy 6/2022

KULTTUURIKASARMIN 
PERUSKIVI muurattiin 
kesäkuussa

Helsingin ydinkeskustaan, entisen linja-autoaseman tiloihin ja maan alle laajentuva 

Kulttuurikasarmi valmistuu syksyllä 2023. Amos Rexin välittömässä läheisyydessä sijaitseva 

Kulttuurikasarmi täydentää Lasipalatsikorttelin kulttuuritarjonnan.

Elokuvateatterikokonaisuuden, 
ravintoloiden, paviljongin, tapah-

tumatilan ja laululavan käsittävä 
Kulttuurikasarmi tulee olemaan mo-
nipuolinen ja jatkuvasti elävä taide- 
ja kulttuurikattaus. 

Historiallisen rakennuksen 
restaurointi ja muutostyöt 
mittavia
Rakennuksen käyttötarkoitusta 
muutetaan, ja sitä laajennetaan 
maanalaisilta osuuksilta sekä ra-
kennusrungon että Lasipalatsinau-

kion alapuolelle. Yksikerroksinen 
ravintolaosa, paviljonki, laajentaa 
rakennusta Narinkkatorin suuntaan. 
Hankkeen toteutus ja maanalaisten 
tilojen laajuus edellyttää nykyiselle 
rakennukselle isoja toimenpiteitä.

”Rakentamisen tekee haasta-
vaksi vanhan rakennuksen suojel-

1830-luvun alussa rakennettu 
Turun kasarmialue tuhoutui 
tulipalossa lähes täysin vuon-
na 1918. Silloinen talousra-
kennus on kasarmialueen ai-
noa jäljellä oleva rakennus. 
Se toimi Helsingin linja-au-
toasemana vuosina 1935–
2005. Syksyllä 2023 se tulee 
peruskorjattuna ja maan alle 
laajennettuna täydentämään 
Lasipalatsin korttelin kult-
tuuritarjontaa. 
Havainnekuva: Arkkitehtitoimisto Sarc
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Kulttuurikasarmin taus-
talla ovat Lasipalatsin 
kiinteistöt omistava Fö-
reningen Konstsamfun-
det r.f, NoHo Partners 
Oyj, BioRex Cinemas 
Oy sekä Kulttuurikasar-
mi Oy. Osapuolten in-
vestointi hankkeeseen 
on yhteensä noin 30 
miljoonaa euroa. Kult-
tuurikasarmin rakenta-
misesta vastaa SRV ja 
suunnittelusta Arkkiteh-
titoimisto Sarc Oy. 

Rakentamisen tekee haastavaksi muun muassa vanhan rakennuksen suojellun jul-
kisivun erityisvaatimukset Kuormansiirtorakenteena toimivat teräsrakenteet kannat-
televat rakennuksen julkisivuja pohjarakentamistöiden aikana. 
Kuvat: SRV

lun julkisivun erityisvaatimukset, 
laaja maanalainen rakentaminen 
paalujen nokkaan ripustetun raken-
nuksen alla ja sijainti kaupungin 
ytimessä torialueelle kävelyreittien 
varrella ja metrotunneleiden yllä”, 
kerrotaan hankkeen toteuttaja 
SRV:n tiedotteessa.

Kulttuurikasarmi oli alkujaan ve-
näläisille joukko-osastoille suunni-
teltu kasarmikokonaisuus. Nykyi-
nen Kulttuurikasarmin rakennus 
toimi 1918 kansalaissodassa huol-
torakennuksena. Myöhemmin koitti 
rakennuksen pitkä palvelusaika lin-
ja-autoasemana. 

”Purkutöitä on edistetty hyvässä 
yhteistyössä Kaupunginmuseon 
kanssa, ja vaikka kohteen oletettiin 
aikojen saatossa jo kokeneen lähes 
täydellisen muutoksen, osoittautui, 
että joiden alkuperäisten pienempi-
en fragmenttien lisäksi rakennuksen 
eteläpäädystä löytyi vielä kaksi ko-
konaan alkuperäistä 1830-luvun 
kattoristikkoa. Nämä sovittiin korjat-
tavaksi säilyttävin menetelmin, ja ne 
päätyivät myös osaksi parhaillaan 
työn alla olevaa laajempaa vanhojen 
kattorakenteiden historian tutkimus-
ta”, kertoo pääarkkitehti Sarlotta 
Narjus SARC Arkkitehdeistä. 

Työmaa rakentuu turvallisesti ja 
elinkaariviisaasti
Kulttuurikasarmin rakentaminen 
käynnistyi lokakuussa 2021 vanhan 
rakennuksen vahvistuksilla. Raken-
nuksen vanha sivu on tuettu työnai-
kaisesti 75 teräspaalulla, joiden yh-
teispituus on noin kilometri. Alueel-
ta louhitaan noin 2400 kuutiota kal-
liota, ja reikiä porataan yhteensä 
noin 3,3 kilometrin pituudelta. Rä-
jäytykset on tehty tarkkaan pienin 
panoksin yksittäisinä räjäytyksinä, 
alla kulkevan metroliikenteen ja 
naapurissa toimivan museon arvok-
kaat teokset huomioiden. Työmaal-
ta louhitaan maata ja viedään uu-
delleen hyötykäytettäväksi yhteen-
sä noin 900 kuorma-autollista.

Hankkeen tavoitteena on raken-
nuksen energiankulutuksen ja ym-
päristökuormituksen vähentämi-
nen. SRV:n työmaat siirtyivät pääs-
töttömiksi vuoden 2022 alusta lähti-
en, ja Kulttuurikasarmin työmaalla 
pyritään minimoimaan energianku-
lutus käyttämällä uusiutuvaa tai 
päästötöntä sähköä ja uusiutuvaa 
kaukolämpöä. Rakennuksen käy-
tönaikaista energiatehokkuutta pa-
rannetaan kaukolämmön lisäksi 
mm. energiatehokkaalla valaistuk-
sella ja hyvällä lämmöntalteenotolla 
sekä tarpeenmukaisilla säädöillä. 
Lisäksi maan alle rakentuvissa ti-
loissa lämmönhukka on pienempää 
kuin maan päällä.
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Uudella mallilla hankituista koulu- 
ja päiväkotirakennuksista val-

mistuivat kesällä Pohjois-Tapiolan 
koulu, Perkkaan koulu ja nuorisotila, 
Nauriskasken koulu sekä Nöykkiön-
niityn päiväkoti. Sopimukseen kuu-
luvat lisäksi Perkkaan päiväkoti, Ki-
lon koulu ja päiväkoti sekä Kuitinmä-
en koulun alakouluosa. Nämä val-
mistuvat vuoden 2023 aikana.

”Tiloista on tehty mahdollisim-
man monikäyttöisiä, tilaajan toivei-
den mukaisesti. Ne palvelevat päi-
vällä opetusta ja iltaisin iltakäyttöä. 
Vastaamme kiinteistöjen olosuh-
teista ja sisäilman laadusta. Materi-
aalit on valittu rakennuksen koko 
elinkaarta ajatellen siten, että ne 
sopivat mahdollisimman hyvin käyt-
tötarkoitukseensa, ovat laadukkai-
ta, kestäviä ja turvallisia”, kertoo 
YIT:n elinkaarihankkeista vastaava 
johtaja Hannu Soikkeli.

Uusiutuvan energian käytön 
osuus on kohteissa yli 20 %. Niissä 
on käytössä maalämpö, jolloin os-
toenergian tarve vähenee. Kouluihin 
on tehty myös varaukset aurinko-
paneeleille. Kiinteistöihin tulee 
myös sähköautojen latauspaikkoja, 
joiden määrä vastaa lähiaikoina tiu-
kentuvia viranomaismääräyksiä. 
Suunnitelmallisen ylläpidon ja ener-
giatehokkuuden maksimoinnin an-

Espooseen kouluja PPP-mallilla

siosta kiinteistön hiilijalanjälki voi-
daankin pitää mahdollisimman al-
haisena. Energiatehokkuutta mit-
taava E-luku on kohteissa noin 35 
% määräystasoa parempi.

RTS-ympäristöluokituksessa kiin-
teistöille tavoitellaan neljää tähteä. 
RTS-ympäristöluokitus on Suomen 
oloihin kehitetty ympäristöluokitus ra-
kentamiselle ja kiinteistön ylläpidolle.

”Hiilineutraali Espoo 2030 -ta-
voite on kunnianhimoinen, ja tämä-
kin koulukokonaisuus edistää tär-
keää tavoitettamme merkittävästi”, 
Tilapalvelujen toimitusjohtaja Maija 
Lehtinen sanoo.

Uusi malli kannustaa kestäviin 
ratkaisuihin
Public Private Partnership -malliksi 
(PPP) nimetyssä hankintamuodos-

sa Espoon kaupunki solmi palvelu-
sopimuksen Kumppanuuskoulut Oy 
-nimisen hankeyhtiön kanssa. Yhtiö 
vastaa palveluntuottajana koko-
naispalvelusta: se suunnittelee ja 
rahoittaa kohteen, hakee tarvittavat 
luvat ja rakentaa sen. Lisäksi yhtiö 
vastaa kohteen ylläpidosta koko 20 
vuoden sopimuskauden ajan. Kun-
kin koulun tai päiväkodin valmistut-
tua kaupunki alkaa maksaa hanke-
yhtiölle palvelumaksua, joka kattaa 
koulun tai päiväkodin rahoitus-, to-
teutus- ja ylläpitokustannukset.

Hankintamallissa Espoo ostaa 
kokonaispalvelua, ei rakentamista. 
Jos palvelussa on puutteita, seuraa 
vähennyksiä palvelumaksuun. Pal-
veluntuottaja vastaa kokonaisuu-
desta koko sopimusajan, jolloin näi-
hin kohteisiin ei muodostu korjaus-
velkaa. 

Espoon kaupunki ja 
Kumppanuuskoulut sekä YIT 
solmivat vuonna 2020 
sopimuksen yhteensä 
kahdeksan koulun ja 
päiväkodin toteuttamisesta 
uudella hankintamallilla. 
Kuluvan kesän aikana 
laajasta koulu-
kokonaisuudesta 
valmistuivat ensimmäiset 
kolme koulua sekä päiväkoti. 

Nauriskasken koulu. 

Nöykkiönniityn päiväkoti.
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Uudenmaan työturvallisuuskilpailu:

Vuoden 2021 parhaat yritykset
ja työmaat palkittiin

Yrityssarjassa isojen talonraken-
nusyritysten sarjan voitti NCC 

Suomi Oy ja pienten talonrakennus-
yritysten sarjan Rakennustoimisto 
Nousiainen Oy.

Talonrakennusalan työmaasar-
jassa isojen rakennusyritysten voi-
ton vei YIT Suomi Oy:n työmaa AS 
Oy Sipoon Kalliokielo. Pienten ra-
kennusyritysten työmaasarjassa 
kärkeen ylsi NHK Rakennus Oy:n 
M2-kodit, Naavatie 8 Järvenpäässä.

Infra-alan yrityssarjan voitti 
Skanska Infra Oy. Infran työmaasar-
jassa parhaaksi nousi GRK infra 
Oy:n työmaa Yläkartanontie plv 
0-380, Kaskilaaksontie sekä osa-
alueet Kartanonkulman ja Karta-
nonkallion puistoista Espoossa.

Kunniamaininnan saivat myös hy-
vin turvallisuusasiansa hoitaneet ali-
urakoitsijat, joiksi valikoitui tällä ker-
taa talonrakennusalalta RLO Sähkö 

Oy ja infra-alalta E.M. Pekkinen Oy.
Talonrakennusyritysten sarjassa 

Etelä-Suomen aluehallintoviraston 
luovuttaman kiertopalkinnon saa 
NCC Suomi Oy ja infra-alan yritys-
ten sarjassa kiertopalkinnon saa 
Skanska Infra Oy. Kiertopalkinto an-
netaan yritykselle, jonka työmailla 
mitatut turvallisuuden tasoa ilmai-
sevat TR- tai MVR-indeksien tulok-
set ovat keskimääräisesti kaikkein 
korkeimmat.

Turvallisuusasiansa rakennuttaja-
na hyvin hoitanut Y-Säätiö sai kilpai-
lussa kunniamaininnan kilpailutar-
kastusten kohteina olleiden työmai-
den kokemusten perusteella. Y-sää-
tiö rakennuttaa kohtuuhintaisia vuok-
ra-asuntoja ja erityisryhmien koteja. 

Y-säätiön työmailla on ollut poik-
keuksellisen korkea TR-mittaritaso 
ja kilpailun muuttuvassa osiossa 
tarkastettu pölynhallinta oli erin-

omaisesti hoidettu. Tapaturmataa-
juus oli matala, eikä vakavia tapa-
turmia ole sattunut.

Synkkä vuosi 2021
Vaikka kilpailussa menestyttiin hy-
vällä turvallisuustasolla, jouduttiin 
rakennusalalla vuonna 2021 järjes-
tämään yhteensä kuudet hautajai-
set. Synkkiä uutisia kuultiin heti 
myös tämän vuoden alussa, sillä 
tammikuussa 2022 kolme henkilöä 
menehtyi infra-alalla.

Työturvallisuustyö vaatii pitkä-
jänteisyyttä, jotta ammattilaiset ei-
vät pääse turtumaan työn vaaroihin. 
Kuten tämä kilpailukin on osoitta-
nut, hyvällä suunnittelulla ja yhteis-
työllä on mahdollista toteuttaa 
haastavia kohteita tapaturmatto-
masti. Turvallisuuskilpailut omalta 
osaltaan pitävät työturvallisuutta 
tärkeimmällä ykköspaalupaikalla.

Turvallisuuskilpailun palkitse-
misseremonia järjestettiin 17.5.2022 
Helsingin Salmisaaressa. Kilpailun 
järjestivät Talonrakennusteollisuu-
den Uudenmaan piiri, INFRA ry, 
Rakennusliitto, Ammattiliitto PRO, 
Etelä-Suomen aluehallintovirasto/
työsuojelun vastuualue, Työturvalli-
suuskeskus ja RAKLI ry. 

Ensimmäinen RALA Kuivaketju10-status myönnetty

RALA Kuivaketju10-status on puolueeton osoitus 
kuivaketjun katkeamattomuudesta rakentamisen 

aikana. Ensimmäinen status myönnettiin 15.6.2022 
Helsingin kaupungin asuntotuotannon kahden kerros-
talon kohteelle Pohjois-Pasilan Postipuiston alueella.

Kohde muodostuu kahdesta 5-kerroksisesta ker-
rostalosta ja niiden yhteisalueista. As Oy Helsingin 
Kuriirissa on 82 asuntoa ja Helsingin Asumisoikeus 
Oy Haso Postimiehessä 81 asuntoa. Pääurakoitsijana 

hankkeessa toimi NCC Suomi Oy. Tilaaja, Helsingin 
kaupungin asuntotuotanto, tuottaa vuokra-, omistus- 
ja asumisoikeusasuntoja helsinkiläisten tarpeisiin.

Statuksen myöntäminen edellyttää, että hankkees-
sa on rakentamisen aikana hyödynnetty RALAn Kuiva-
ketju10-sähköistä järjestelmää ja kosteusriskien hallin-
ta on todennettu järjestelmään systemaattisesti ja 
luotettavalla tavalla. Aie hakea statusta pitää olla kirjat-
tu järjestelmään jo projektin perustamisvaiheessa.

Rakennusala edistää turvallisuutta monin eri keinoin, yksi 

niistä on työmaiden väliset alueelliset työturvallisuuskilpailut. 

Uudellamaalla järjestetty perinteikäs Turvallisesti 2000-luvulla 

-työturvallisuuskilpailu täyttää tänä vuonna 25 vuotta. 

Kilpailussa palkittiin vuoden 2021 parhaat yritykset ja työmaat.
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Matkalla oli mukana 6 Metropoli-
an, 10 Savonian ja 1 TAMK:n 

opiskelija. Tutustuminen porukan 
kesken alkoi heti Tukholmaan saa-
vuttuamme ja hotelille siirtyessäm-
me. Tutustuminen jatkui tunnelmalli-
sella illallisella ja yhteisellä illanvietol-
la. Porukka oli jo hyvin yhteen hitsau-
tunutta seuraavana päivänä, kun 
suuntasimme Nordbygg-messuille. 

Messut oli jaettu TATE-aluee-
seen, työkalupuoleen ja rakennus-
materiaaliosastoon. Kaikilla osas-
toilla oli vakuuttava määrä yrityksiä/
näytteilleasettajia. Jokaisella osas-
tolla olisi rauhallisesti kiertäen vie-
rähtänyt helposti koko päivä. Toinen 
päivä messuilla olisi ollut tarpeen. 
Aika meni nopeasti ja ajatuksia ra-
kentamisesta vaihdettiin niin näyt-
teilleasettajien kuin opiskelijakolle-
goiden kesken. Allekirjoittaneelle 
heräsi messumatkalta myös tuleva 
innovaatioprojektin aihe.

Toisella yhteisellä illallisella pui-

tiin messuantia ja harjoiteltiin ruot-
sin kielen taitojakin tarjoilijan kans-
sa. Kuopion vahvistukset onnistui-
vat kertomaan suomalaisesta perin-
neruoasta kalakukosta lähes täy-
dellisellä ruotsin kielellä. Ilta jatkui 
tutustumalla Tukholman katuihin ja 
kulttuuriin parin ruotsalaisen kolle-
gan kanssa. Tukholman kaupunki-
kuva ja arkkitehtuuri innostivat mo-
nia ja kaupunkiin tutustuttiin myös 
viimeisenä matkapäivänä esimer-
kiksi käymällä ABBA-museossa se-
kä armeijamuseossa.  

Kotimatka taittui meriteitse hil-
peissä tunnelmissa. Ruokailun jäl-
keen vatsaa laskettiin tanssilattialla ja 
osa pääsi ensi kertaa näkemään drag 
artistin esityksen, kun Jukka K viih-
dytti yleisöä suomalaisilla ja ruotsa-
laisilla euroviisukappaleilla. Karaoken 
puuttuessa ongelmia ratkaisemaan 
tottuneet mestarin alut neuvottelivat 
promenadilla pianistin kanssa esitet-
täväksi Hopeinen kuu kappaleen. 

Saimme viinibaarin asiakkailta suosi-
onosoitukset aplodien muodossa.

Oli hienoa päästä verkostoitu-
maan eri puolilta Suomea tulleiden 
opiskelijoiden kanssa sekä jaka-
maan ajatuksia rakentamisesta, 
opiskelusta ja elämästä. Tämä mat-
ka oli todella tervetullutta vaihtelua 
opintojen ja töiden keskelle. 

Kiitämme lämpimästi Rakennus-
mestarien Säätiötä matkan järjestä-
misestä ja matkaisäntää hienosti 
hoidetuista käytännön järjestelyistä.

Teksti: 
Eemeli Rauvala & Eetu Nummenpää

Rakennusmestarien Säätiön

Messumatka opiskelijoille Messumatka opiskelijoille 
Tukholman Nordbygg-messuilleTukholman Nordbygg-messuille

Stipendimatkalle valikoituneet 17 toisen vuoden rakennusmestariopiskelijaa 

kokoontuivat Helsinki-Vantaan lentoasemalle 27. huhtikuuta klo 14. 

Isäntänä Rakennusmestarien Säätiöstä toimi Ari Autio.
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Upea sää siivitti toukokuun lopussa 65 henkilön voi-
min vietettyä Seniorien iloista Kesäjuhlaa Kallionie-

messä. Seniorien ja heidän aveciensa lisäksi mukana oli 
kutsuvieraina Helsingin RIAn senioreita.

Seniorien puheenjohtaja Karl-Johan Wennerströmin 
tervetuliaispuheen jälkeen Mestari-Laulajat ilahduttivat 
keväisillä lauluillaan. Viimeisenä kappaleena kuoro esit-
ti hauskan Saunadirektiivi-laulun, jossa saunanrakenta-
ja saa yksityiskohtaisia ohjeita niin rakentamiseen kuin 
saunomiseen.

Huhtikuussa merkkipäiviään viettäneitä Niilo Tapa-
nista, 95 vuotta, ja Matti Vuorensolaa, 80 vuotta, onni-
teltiin nyt koko juhlaporukan voimin. Onnittelemassa 
olivat myös yhdistykseen puheenjohtaja Timo Saarikko 
ja toinen varapuheenjohtaja Jere Väisänen. He kertasi-

Koronan jo kahdesti siirtämiä valtakunnallisia Senio-
rimestareiden kesäpäiviä vietettiin 1.-3. kesäkuuta 

täällä Helsingissä.  Oli meidän, HRMY-Seniorien vuoro 
kutsua kollegat muualta maasta vieraaksemme. 

Puheenjohtajamme K-J Wennerströmin pettämätön 
optimismi Hotel Mestarin valmistumiseen sai kauniin 
päätöksen. Osanottajilla oli ainutlaatuinen tilaisuus 
päästä ensivieraiksi upouuteen hotelliin entuudestaan 
tuntemassa paikassa. Iltajuhlassa kaikki, kokista kun-
niavieraisiin, ylittivät itsensä. Suurimman suosion sai 
varmasti RKL:n tj. Maria-Elena Ehrnrooth esittämällä 
”virallisen tervehdyksensä” laulamalla kutsuttuaan K-J 
W:n duettoparikseen.

Edellä kerrotut onnistumiset tapahtuivat toisen retki-
päivän illalla. Päivälle suunnittelemiamme ohjelmanu-

meroita hallitsi sade ja myrskytuuli sekä palvelutuotta-
jiemme toiminnan osittainen pettäminen.

Aloitimme päivän tutustuttamalla vieraamme Helsin-
gin syntysijoihin Vanhankaupunginkoskella ja siirryim-
me vesibussiin Kalasatamassa esitelläksemme viime 
aikojen asuntorakennuskohteita. Lounastaukoa pidim-
me Suomenlinnan Tykistölahdella. Tutustuimme hyvien 
oppaiden johdolla saaren ainutlaatuisimpaan nähtävyy-
teen Kaleeritelakkaan. Sielläkin oli sadetta, mutta se ei 
ollut pääosassa.

Päätöspäivän, myös Espoota sivunneen bussiker-
roksen uskon kuuluneen onnistumisien luokkaan. 

Matti Vuorensola, HRMY-Seniorit

Kesäkausi käynnistyi Seniorien kesäjuhlalla

RKL-Seniorien kesäretki HelsingissäRKL-Seniorien kesäretki Helsingissä

vat sekä Niilon että Matin mittavaa yhdistyksessä teke-
mää työtä. Yhdistykselle on elintärkeää, että heidän 
kaltaisiaan aktiiveja löytyy toimintaa pyörittämään.

Kesäjuhlan yksi kohokohta on tietysti kesäkisat, jon-
ka lajeiksi tällä kertaa valikoituivat mölkky ja tikanheitto. 
Kova kisa käytiin huumorilla höystettynä. Voiton viini-
pullon muodossa korjasi yksi kutsuvieraista, HeRIAn 
Jussi Markkanen. Hänen kiitoksensa sekä omasta pal-
kinnostaan että kutsuvieraiden puolesta oli vaikuttava: 
hän soitti huuliharpulla upeasti Finlandia-hymnin.

Seurustelun ja kisailun lomassa tietysti myös syötiin: 
antimina olivat Riston keittiön maukas lohikeitto sekä 
kahvit kakkuineen.  Päivän päätteeksi maistuivat vielä 
grillimestari Mauri Rannan paistamat makkarat.
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Terveisiä Armonlaakson takamail-
ta. HRMY:n ja HeRIA:n yhteistoi-

minnan perinteeseen kuuluva asun-
tomessumatka tehtiin 60 hengen 
voimin 2. elokuuta Naantaliin. Mes-
sujen pääsyliput HRMY-HeRIAlaisille 
lahjoitti edellisvuosien tapaan Isover/
Saint-gobain Finland Oy.

Mikä oli retken, erityisesti messu-
jen, anti tällaiselle vanhalle, jonka en-
simmäisestä messu-matkasta tuli ku-
luneeksi tasan 50 vuotta. Kangasalan 
messuilta 1972 mieleeni on jäänyt sil-
loinen ja osin nykyinenkin ihastukseni 
tiilitalot ja niiden slammatut seinät.

Mielikuva Naantalin messuilta 
on perin mustavalkoinen. Musta eri 
tummuusasteina tuntui näet olevan 
monessa kohteessa hallitseva. 
Syynsä paljastava puu ja kehystä-
mätön kirkas lasi tuntuivat olevan 
aina vastassa. Lasinkäyttö alkaen 
alueen ensimmäisestä tynnyrisau-
nasta messutalojen saunojen ja 
moninaisten lasirakenteiden kautta 
toi mieleen kysymyksen: Haluam-
meko asua akvaariossa ja edistää-
kö se todella sosiaalista kanssakäy-

mistä naapureittemme kanssa? 
Myös monet tuettomat ja käsijoh-

teettomat kaiteet erittäin vaarallisis-
sakin paikoissa hämmästyttivät. Niis-
sä oli nyt nojaamisen kieltävä varoi-
tuslappu. Myös esteettömyys ja tal-
ven lumitöiden sujuminen arvelutti. 
Rakennusten sijoitus erittäin jyrkkä-
piirteiseen maastoon oli sekin roh-
keata. Louhintatöitä oli ilmeisesti py-
ritty välttämään viimeiseen saakka. 

Myönnän, että arvosteleminen, 
varsinkin negatiivinen, on helppoa. 
Mutta toki messuilla oli paljon 
enemmän myönteistä/valkoista 

HRMY-HeRIA asuntomessumatka Naantaliin

HRMY Nuorten kesäviikonloppu 
Naantalin asuntomessuilla

kuin kielteistä/mustaa.
Tätä päivää tuntuivat olevat mm. 

erilliset etätyöhuoneet, erillisistä 
keittiöistä luopuminen ja uudelleen-
keksityt asiat, kuten erilliset ruoka-
komerot. Mitään ”ihan hullua” ei 
mielestäni ollut näytillä, lukuun otta-
matta merenrannan painorajoitettu-
ja mustia kaksikerrosparakkeja.

Messujen lisäksi tutustuimme 
erinomaisen oppaan johdattelema-
na Kultarannan presidentilliseen 
puistoon ja sen taideteoksiin.

Teksti ja kuva: Matti Vuorensola, HRMY-KUPE 

HRMY Nuoret kävi Naantalissa asunto-
messuilla 23.-24. heinäkuuta. Päivä al-

koi aamulla bussimatkalla Helsingistä Naan-
taliin. Perillä söimme yhteisen lounaan, ma-
joituimme Naantali City Apartments -huo-
neistoihin ja suuntasimme messuille.

Asuntomessuliput meille lahjoitti Isover/
Saint Gobain-Finland Oy. Messualueella 
jakauduimme pienempiin porukoihin ja 
kiersimme rauhassa alueen kiehtovaa tar-
jontaa sekä messutaloissa että yrityksien 
ständeillä. Tulevissa rakennusalan ammat-
tilaisissa messutalot ja -alue herättivät run-
saasta keskustelua ja mielipiteitä.

Yhteinen illallinen nautittiin tunnelmalli-
sessa, vanhassa kaksikerroksisessa talos-
sa sijaitsevassa Hasta la Pasta’ssa, jonka 
erikoisuutena ovat käsin tehdyt pasta-an-
nokset. Yhdessä tutustuttiin myös paikalli-
seen yöelämään. Sunnuntaina virkistäydyt-
tiin vielä Naantalin kylpylässä.

Asuntomessuviikonloppu oli erittäin on-
nistunut. Samantyyppinen retki järjestetään 
ehdottomasti uudelleen, seuraavaksi siis 
Loviisassa 2023.

Elias Huomo
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HRMY Nuoret viettivät 2.-5. ke-
säkuuta rennon kesäviikonlo-

pun Lohjan Kisakalliossa yhdistyk-
sen uudessa lomakiinteistössä Villa 
Mestarissa.

Pidennetty viikonloppu sisälsi 
paljon urheilua: Kisakallion laajasta 

lajivalikoimasta päätettiin tällä ker-
taa pelata padelia, frisbeegolfia, ko-
ripalloa sekä mölkkyä. Urheilun lo-
massa nautittiin myös Villa Mestarin 
tarjoamista mukavuuksista ja teras-
silta avautuvasta upeasta järvinäkö-
alasta.

Viikonlopun kruunasivat suotui-
sa sää ja yhteisvoimin järjestetty il-
lallinen. Osallistujien mielestä erit-
täin onnistuneelta viikonlopulta pa-
lattiin sunnuntaina kimppakyydityk-
sillä takaisin Helsinkiin.

Elias Huomo

HRMY Nuoret kävivät tammikuun 
lopulla excursiolla SRV:n Lumo 

One tornitalossa. Se on Helsingin 
Kalasataman Redin kauppakeskuk-
sen yhteyteen rakennettava 31-ker-
roksinen pilvenpiirtäjä, johon val-
mistuu 291 Lumo-vuokra-asuntoa. 

Hankkeen vastaava mestari Mika 
Kuukkanen esitteli meille hankkeen 
ensin yleisesti Redissä sijaitsevassa 
SRV-tilassa. Seuraavaksi siirryimme 
rakennuksen yhteisiin tiloihin, joissa 
hän esitteli hienoja ja innovatiivisia 
ratkaisuja, joiden ansiosta tornitalo 
on saatu rakennettua tehokkaasti ja 
nopeasti. Huipulla ihailimme upeita 
maisemia. Kierroksen jälkeen saim-
me työmaatoimistolla nähdä vielä 
informatiivisen, tiiviin diaesityksen 
koko hankkeesta.

Excursion antia päästiin vielä 
puimaan läheisessä ravintolassa 
sen antimista nauttien.

Eevertti Mesimäki

HRMY Nuorilla rento kesäviikonloppu Kisakalliossa

Nuoret excursiolla Lumo One tornitalossa
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HALLITUKSEN ja  
TOIMISTON  
YHTEYSTIEDOT 2022

Puheenjohtaja 
Timo Saarikko, 0400 356 818
timoksaarikko@gmail.com

1. varapuheenjohtaja
Joonas Anttila, 050 303 4994
joonas.an77ila@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Jere Väisänen, 040 669 3540
jere.vaisanen@haahtela.fi

Jan-Erik Jusslin, 050 3210 911
janerikjusslin@gmail.com

Ari Laamanen, 0400 502 771
ari.laamanen@kodinterveys.fi

Paulus Partanen, 040 707 3912
paulus.partanen@gmail.com

Mauri Ranta, 040 766 2320
maurit.ranta@elisanet.fi

Jari Raukko, 040 777 7075
jari.raukko@kolumbus.fi

Kirsi Rontu, 0500 703357
kirsi.rontu@hel.fi

Markku Skants, 050 462 8795
markku.skants@gmail.com

Tapio Vuorinen, 0400 515 549
tapio.vuorinen@rit.fi

Karl-Johan Wennerström, 040 584 9071
wennerstrom03@gmail.com

Järjestösihteeri
Sanna Eronen, 09-646 343
sanna.eronen@hrmy.fi

Toimisto
info@hrmy.fi

Tervetuloa!

UUDET JÄSENET

Timo Rosilainen
Eetu Nummenpää
Roope Jernvall

OPISKELIJAJÄSENET

Mika Kuivinen

Juho-Matias Kalliovaara
Niko Järviö
Tanja Volanen

Helsingin 
Rakennusmestarit 
ja -insinöörit 
AMK ry:n jäsenet 

kutsutaan sääntömääräiseen

SYYSKOKOUKSEEN 
joka pidetään Hotel Mestarin tiloissa, 
Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

10.10.2022 klo 18.30 alkaen

Kokouksessa käsiteltäviä asioita ovat sääntöjen 8§:n 
Syyskokoukselle määräämät asiat.

Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry
Hallitus

Markus Saari Taru Turpeinen

Helsingin 
rakennusmestarikeilaajat

VUOSIKOKOUS
Helsingin rakennusmestarikeilaajat ry:n
sääntömääräinen vuosikokous pidetään

28.9.2022 klo 19.15
Talin keilahallin kabinetissa
Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen 
12 § mukaiset asiat sekä sääntömuutos.

Tervetuloa
Hallitus
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asioita ja tapahtumia 
Instagramissa  sekä Facebookissa

Löydät meidät hakusanalla 
“HRMY Nuoret”

Seuraa 
Hrmy Nuorten

HRMY Nuoret  järjestää 

24.9.2022 klo 16.00 alkaen perinteisen

JATKE REKRY KARTING 
TAPAHTUMAN 

Kart in Club Helsingin tiloissa, 
Koskelantie 39, Käpylä

Hrmy Nuoret yhteistyössä Jatke Uusimaa Oy:n ja Mylly-
puron rakennusalan opiskelijoiden, Myro:n kanssa jär-
jestää syksyn vauhdikkaimman rekrytapahtuman Kart in 
Club Helsingin tiloissa Käpylässä.

Tapahtumaan sisältyy: Karting ajomahdollisuus Grand 
Prix tyyppisesti, sauna, ruokailu, juomaa, yhteiskyyditys 
Helsingin keskustaan sekä rekrymahdollisuus Jatke Uu-
simaa Oy:hyn. Tilaisuuteen osallistuu Hrmy:n, Myro:n 
sekä Jatkeen henkilökuntaa, joten lisätietoa jokaisesta 
toimijasta saa helposti hihasta vetämällä.

Tapahtuma on tarkoitettu ainoastaan HRMYn ja  
Myron jäsenille.
*Hrmy opiskelijajäsenyys on voimassa opiskeluajan + 
valmistumisvuoden sekä valmistumista seuraavan kalen-
terivuoden loppuun.

Tapahtumaan mahtuu rajallinen määrä osallistujia ja pai-
kat ovat menneet edellisinä vuosina salamannopeasti, 
joten pikainen ilmoittautuminen on suositeltavaa.

Tapahtuma on maksuton, mutta ilmoittautuminen on 
sitova.

Sitova ilmoittautuminen ja tarkemmat tiedot: www.hrmy.
fi/tapahtumat. Ilmoittautuminen ainoastaan sivulla 
olevalla Google Forms lomakkeella. Muita ilmoittautu-
misia ei huomioida.

Tuttua ja tuntematonta historiaa hautakivien alla

KUPE järjestää tutustumiskäynnin

HIETANIEMEN HAUTAUSMAAN VANHAAN OSAAN
maanantaina 19. syyskuuta. Kokoontuminen vanhan siunauskappelin 
edustalle Mechelininkatu 2 klo 17.00 

Oppaamme Juhani Styrman kertoo kierroksemme sakraalirakennusten, hautamuistomerkkien ja niiden alle haudattujen henkilöi-
den historiasta. Kierroksen päätämme Suomen vanhimman ravintola-alan koulun, Culinary School Perhon ravintolan kabinettiin. 

Siellä voimme jatkaa keskustelua kierroksesta kahvin tai viinilasin kera ja kuulla raken-
nuksen (1957 Aarne Ervi) juuri tehdyn laajasta julkisivuremontista ja Perhon koulun 
päivän ohjelmista (mahdollisuus myös laajempaan omakustanteiseen talon antimien 
nauttimiseen).

Ilmoittautuminen 12.9.2022 mennessä sähköpostitse matti.vuorensola@gmail.com, 
puh.  050 5168142. 
Mahdollisuus sovittaessa myös seuralaisen mukaantuloon.

Osanottomaksu 20 € KUPE:n tilille FI08 1010 3006 1003 66

Helsingin
Rakennusmestarit 
ja -insinöörit AMK ry –
HRMY-Seniorit
Sääntömääräinen

SYYSKOKOUS
maanantaina 3.10.2022 
klo 13.00 Hotel Mestari
Fredrikinkatu 51 (Rakennusmestarien talo)

Ennen kokousta tutustumiskierros uudessa hotel-
lissa klo 13.00 alkaen.

Kokouksessa käsitellään sääntöjemme 5§:n syys-
kokoukselle asettamat asiat, joista tärkeimpinä ovat 
hallituksen valinta kerhollemme vuosiksi 2023–2024 
sekä toimintasuunnitelma vuodelle 2023. 

Tervetuloa sankoin joukoin päättämään kerhom-
me toiminnasta! 
HRMY-seniorien hallitus
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-elokuva 

perhetapahtumana

Yhdistyksen oma näytös 
tiistaina 18.10.2022 klo 17.00 

Finnkino Kinopalatsi 
(Kaisaniemenkatu 2, 00100 Helsinki)

Lippujen hinnat 5 €/kpl, max. 3 lippua/jäsen

Paikkoja näytökseen on varattu 75 kappaletta.

Ilmoittautumiset 11.10.2022 mennessä yhdistyksen 
toimistolle 09 646 343 tai sähköpostitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 11.10.2022 mennessä yhdistyksen 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille 
FI40 2044 1800 0647 11 (viestikenttään ”Supermarsu”).

Huom! Paikat lunastetaan vain liput eräpäivään mennes-
sä maksaneille.

Kuva: Hanna-Maria Gönlund

Paula Norosen suosittuun kirjasarjaan pohjautuva Su-
permarsu 2 -elokuva saa ensi-iltansa lokakuussa 2022. 
Elokuva on jatkoa menestyselokuvalle Supermarsu, 
joka oli yksi vuoden 2018 katsotumpia elokuvia.

Elokuvassa Supermarsun on pelastettava mehiläiset, 
jotta se voi pelastaa maailman. Pelastaakseen mehi-
läiset sen on pelastettava koulun pahin kiusaaja. Elo-
kuva tarttuu tärkeisiin yhteiskunnallisiin ja ekologisiin 
aiheisiin helposti ymmärrettävällä ja humoristisella 
tavalla.

Pääosissa: Sanni Peltoniemi, Lucas Timperi, Essi Hel-
lén, Mikko Penttilä, Eero Ritala, Tommi Korpela

SSUPERMARSU UPERMARSU 22 TEATTERIIN 
torstaina 10.11.2022

klo 19.00

Helsingin Kaupunginteatterin 
Arena-näyttämö, 

Hämeentie 2, Helsinki

Lippujen hinnat: 
Yhdistyksen jäsen 10 € ja seuralainen 30 €. 
Lippuja on varattu näytökseen 130 kappaletta. 

Kahvitarjoilu väliajalla.

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään perjantaina 
7.10.2022 yhdistyksen toimistolle 09 646 343 tai 
sähköpostitse info@hrmy.fi

Liput maksetaan 7.10.2022 mennessä 
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n 
tilille FI40 2044 1800 0647 11 viitteellä 20222703
 
Huom! Paikat lunastetaan vain maksun eräpäivään 
mennessä maksaneille.

Kultalampi on haikea ja koskettava kuvaus perheestä, pit-
kästä parisuhteesta, väistämättömän muutoksen ja kaiken 
katoavaisuuden kohtaamisesta ja lopulta hyväksymisestä. 
Kun menneisyys on eletty eikä tulevaisuus tarjoa laajoja 
näköaloja, on kuikan huuto järvimaisemassa ja kahden ih-
misen harvinainen kyky aidosti jakaa iloja ja suruja keske-
nään erityisen merkittävää.

Kuva: Robert Seger

Kultalampi
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Rakennusmestarien Rouvat 

SYYSKAUDEN SYYSKAUDEN 
AVAJAISET AVAJAISET 

8.9. yhdistyksen toimistolla
Eerikinkatu 11, klo 17.00 alkaen

Tervetuloa!  Johtokunta

’On alkamassa kaamoksen aika.
Eipä hätää - kääriydytään kodin suloiseen syliin, 
sytytetään kynttilät, kaadetaan seuraksi kuumaa 

juomaa ja nautitaan hämärästä illasta!’
- Birgit Ahokas

* * *
13.10. ohjelmatoimikunnan ilta, 

yhdistyksen toimistolla, 
Eerikinkatu 11, klo 17.00 alkaen

Ohjelmassa on liikunnallista 
TUOLIJOOGAA, vetäjä: 
Kaija Isopahkala

Lämpimästi tervetuloa!

* * *
ROUVIEN PIKKUJOULU

 3.12.2022, klo 13.00 alkaen, 
Tampereen Työväen Teatterissa. 

Rouville on varattu 15 lippua Kuoleman tanssi esitykseen. 

Sitovat ilmoittautumiset 31.10 mennessä, maksamalla 
30 € Rouvien tilille: FI5913233000101248. 
Ilmoita myös Riitalle, p. 0401365977

Tampereelle matkustamme omakustanteisesti junalla ja 
ruokailemme Tampereella esityksen jälkeen.

Helsingin 
Rakennusmestarit ja 
-insinöörit AMK ry:n 
perinteinen

PIKKUJOULUPIKKUJOULU 
vietetään tänä vuonna 
Hotel Mestarin tiloissa 
osoitteessa Fredrikinkatu 51, 00100 Helsinki

lauantaina 26.11.2022
klo 18.00 alkaen.
 
Luvassa jouluinen buffet-pöytä ruokajuomi-
neen, yllätysohjelmaa sekä Ville Hovi Quartetin 
viihdyttävää ja tanssittavaa musiikkia.
 
Illalliskortin hinta on jäseneltä 20 € ja seuralai-
selta 50 €.
 
Sitovat ilmoittautumiset yhdistyksen toimis-
tolle viimeistään maanantaihin 7.11.2022 
mennessä joko puhelimitse 09 646 343 tai 
sähköpostitse info@hrmy.fi
Ilmoitathan samalla myös mahdolliset ruoka-
allergiat ja erikoisruokavaliot.
 
Illalliskortit on maksettava viimeistään 
7.11.2022 mennessä Helsingin Rakennus- 
mestarit ja -insinöörit AMK ry tilille 
FI40 2044 1800 0647 11, viitekenttään 
20222716
 
Huom! Paikat lunastetaan vain määräajassa 
maksaneille.
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Matka toteutetaan avec-matkana.
Matkalle otetaan korkeintaan 40 henkilöä.

OHJELMA: 
Lähtö ti 20.9. 
klo 9.00 Helsingistä Kiasman edestä 
10.15-11.45 opastettu kierros Tytyrin elämyskaivoksessa 

Hyvä HRMY-Seniori, lähde mukaan tutustu-
maan Lohjan kaupungin nähtävyyksiin.

Teemme KOKOPÄIVÄRETKEN 
LOHJALLE ti 20.9.2022

Valoshow Tytyrin Elämyskaivoksessa 100 metrin syvyydessä. 

Ku
va

: V
is

itl
oh

ja

MATKAOHJELMA

20.10.2022 Torstai
-  Helsinki-Tallinna klo 10.30-13.00 Viking Xprs 
 (Katajanokka)
 - B4-hytti matkatavaroita varten
 - Brunssibuffet
- Bussikuljetus satama-hotelli. HUOM! Bussi ei voi ajaa 
 vanhaan kaupunkiin. Bussi jättää ryhmän Pärnu mnt.6, 
 Lastenmaailman eteen (n. 160 m hotellista).
-  Majoittuminen Rixwell Collection Savoy Boutique Hotel.
-  Estonia teatteri ‘Iloinen leski’ klo 19.00. Kesto 2 h 30 min 
 sisältäen yhden väliajan. Esityskieli viro ja laulujen teks-
 titys englanniksi

21.10.2022 Perjantai
-  Aamiainen hotellissa
-  Huoneiden luovutus viimeistään klo 12.00. Matkatavarat 
 voi jättää hotellin säilytykseen.
-  Tutustuminen Vabamu ’Miehityksen ja vapauden muse-
 oon’, osoite Toompea 8. Klo 12.30 alkaa opastettu yh-
 teiskierros Vabamussa ja KGB:n vankiselleissä, kesto 
 noin 2,5 h (max 15 henkilöä/opas).
-  Bussikuljetus hotelli-satama. 
 Bussi odottaa ryhmää Pärnu mnt.6, Lastenmaailman 
 edessä (n. 160 m hotellista).
-  Tallinna-Helsinki klo 17.30-20.00 Viking Xprs

Matkan hinta ja ilmoittautuminen
Matkan hinta jäsenille on 140 €/hlö jaetussa kahden hen-
gen huoneessa ja 180 €/hlö yhden hengen huoneessa. 
Seuralaisen hinta on 235 €/hlö.

Ilmoittautuminen 4.9.2022 alkaen (etukäteen ilmoittautu-
misia ei huomioida).
Ilmoittautumiset Hannele Siitoselle, hantta.sii@gmail.com
Ilmoita: nimi, syntymäaika, puhelinnumero ja ruokarajoit-
teet.

Sitovat ilmoittautumiset maksusuoritteineen on hoidettava 
viimeistään 14.9.2022 mennessä tilille: 
HRMY-Seniorit FI72 2044 2000 0160 55. 
Huom! Viestikenttään: Virkistysmatka Tallinnaan.

Huomaathan että Sinulla pitää olla voimassaoleva passi 
tai EU:n virallinen henkilökortti ja lisäksi matkavakuutus.

Peruutustapauksissa noudatetaan matkanjärjestäjän pe-
ruutusohjeita.

Lähde mukaan syksyn

VIRKISTYSMATKALLE
TALLINNAAN
HRMY-Seniorit järjestää virkistysmatkan Tallin-
naan 20.-21.10.2022 (HRMY-Senioreihin kuu-
luvat kaikki eläkkeellä olevat yhdistyksemme 
jäsenet).

12.00-12.45 nautimme sämpyläkahvit Kahvila Liisassa 
13.30-14.30  opastettu kierros Lohjan Pyhän Laurin 
 kirkossa 
14.40-15.00  bussilla Kisakallioon, jossa esittely 
 Kisakallion palveluista. 
15.30  lounas Kisakallion ravintolassa 
16.30  alkaen tutustuminen yhdistyksemme omista-
 maan huvilaan Villa Mestariin 
17.30  lähtö Helsinkiin 
klo 18.30 saapuminen Helsinkiin Kiasman eteen. 

Matkan hinta sisältäen matkat, opastukset ja tarjoilut on 
jäsen 38 € ja avec 76 € 

Ilmoittautuminen alkaa 3.9.2022 ja päättyy 13.9.2022 
Ilmoittautuminen sähköpostilla Hannele Siitoselle, 
hantta.sii@gmail.com 
Maksu matkasta suoritetaan HRMY-Seniorien tilille 
FI72 2044 2000 0160 55 viimeistään 13.9.2022. 
Kirjoita maksun viestikenttään ”Lohja" 

Huomioitavaa: Tytyrin elämyskaivoksessa lämpötila on n. 8 
astetta ympäri vuoden. Kaivoskierros ei ole täysin estee-
tön. Noin kilometrin kierroksella on portaita kuljettavana. 

Tulkaa mukaan viettämään mielenkiintoinen päivä Lohjalla 
iloisessa seurassa. 

Tervetuloa! HRMY-Seniorit hallitus
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YHDISTYKSEN 
YLEISURHEILUA 2022
Kausi käynnistyi maastojuoksulla perinteisesti 
Pirkkolan pururadalla 26.4. Kilpailut pidettiin yh-
teiskilpailuna aikuisurheiluseura spoven kanssa. 
Kilpailujen järjestelyn hoiti spove.

M 55 6 km
1. Ari Rantamaa 30,41
2. Janne Kyllönen 31,19

M 75 2 km 
1. Martti Passi 9,59
2. Raimo Hartonen 11,24
3. Esko Kuoksa 18,28
 

M 80 2 km 
1. Veikko Luode 21,51

Rouvat 2 km 
1. Eila Hartonen 13,56
2. Ritva Luode 17,52

100 m
1. Raimo Hartonen 18,84
2. Heikki Räsänen 20,15

1500 m 
1. Raimo Hartonen 7,41
2. Heikki Räsänen 8,10

kuula 4 kg
1. Raimo Hartonen 7,64
2. Heikki Räsänen 6,86

kiekko 1 kg 
1. Raimo Hartonen 17,11

keihäs 500 gr 
1. Heikki Räsänen 15,34

Yleisurheilun mestaruuskilpailut pidettiin Vuosaa-
ren Heteniityn kentällä 28.7. myös spoven kanssa 
yhteiskilpailuna. Kilpailujen järjestelyn hoiti myös 
spove.

Kilpailut saatiin suorittaa erinomaisissa olosuhteis-
sa mutta vain kaksi kilpailijaa oli yhdistyksestäm-
me mukana. Raimo Hartonen ja Heikki Räsänen 
osallistuivat molemmat 75-vuotiaiden sarjaan, jo-
ten tulevaisuus näiltä osin näyttää aika huonolle.

Yhdistyksen osalta tulokset:

KALAKERHO

LAITURIPILKKI 
perhetapahtumana
lauantaina 8.10.2022 
klo 10.00–13.00
Kallioniemessä, Keulakuvantie 18, Helsinki 
(Laajasalo)

URHEILU

GOLF
Helsingin ja Tampereen 
yhdistysten välinen Gol-
fin kaupunkiottelu pe-
lattiin 3.6. Keimolassa. 
Helsinki voitti kisan tulok-
sella 125–115.

Kilpailu pelattiin tällä ker-
taa viiden hengen jouk-
kueilla. Helsinkiä edusti-
vat: Jouni Hasu, Raimo 
Kostiainen, Seppo Kuok-
kanen, Kari Haavisto ja Jouko Pentikäinen.

RKL:n Golfmestaruudet ratkottiin Vihdissä 19.6.
Kilpailuun osallistui 41 jäsentä ja 5 seuralaista. Tuloksen 
löytyvät RKL:n jäsensivulta>vapaa-aika>urheilu>golf 

Golfjaos Raimo Kostiainen

Kaupunkiottelun ensimmäinen 
ryhmä valmiina kisaamaan.

Laituripilkit lokakuussa pilkkihimon tyydyttämisek-
si ennen jäiden tuloa.

Ilmoittautuminen 30.9.2022 mennessä Kalaker-
hon sihteerille
Jouko Röpeliselle sähköpostilla: 
jropelinen@gmail.com tai puh. 044 2103 225

Kisan jälkeen palkintojenjako ja tarjolla makkaraa 
ja limsaa kerhon puolesta. Muut eväät jokainen 
tuo itse.

Kaikki yhdistyksen jäsenet perheineen tervetuloa!

Kireitä siimoja laituripilkkiin toivottaen kalakerhon 
pj Reino Holappa 
p. 045 1074 060, reinoholappa18@gmail.com 

Laituripilkissä nimensä mukaisesti pilkitään laiturilta, ennen 
kuin vedet jäätyvät. Laituripilkkiin pätevät suurin piirtein sa-
mat säännöt kuin tavalliseen jääpilkkiin, mutta vapa saa olla 
enintään metrin pituinen. Muuten pilkkiminen onnistuu 
normaaleilla pilkkivarusteilla.



18 hrmy 6/2022

VILLA MESTARIN TALVIKAUDEN VARAUKSET VILLA MESTARIN TALVIKAUDEN VARAUKSET 
31.10.2022–1.5.202331.10.2022–1.5.2023

Villa Mestari Lohjan Kisakalliossa on vuonna 2018 valmistunut moder-
ni 135 m2 hirsirakennus rinteessä isolla parvekkeella ja upealla järvi-
maisemalla. Siellä majoittuu mukavasti 6-8 henkilöä. Villa Mestari on 
esitelty tammikuun jäsenlehdessä (HRMY 1-2022 s. 18).

Villa vuokrataan viikoksi kerrallaan (alkaen maanantaina klo 16.00 ja 
päättyen seuraavana maanantaina klo 12.00).

Sisäänkirjautuminen tapahtuu Kisakallion resepsuunissa. Kaikki ma-
joittautuvat täyttävät majoituskortin ja saavat 1–2 avainta. Villa Mesta-
rissa on valmiina vuodevaatteet, mutta jokainen tuo omat lakanat, 
tyynyliinat ja pyyhkeet.

Viikkovuokra: 480 €/viikko

Villa Mestariin ei saa ottaa mukaan lemmikkejä. Yleiset ohjeet lähete-
tään Villan vuokranneille etukäteen.

Varauskalenteri löytyy yhdistyksen kotisivuilta www.hrmy.fi.

Järjestelmä avautuu talvikauden (marras 2022–huhtikuu 2023) Vil-
la Mestari -varauksille 2.9.2022. Varaustoiveita vastaanotetaan 
16.9.2022 asti.

Villa Mestari pähkinänkuoressa:

135 m2 hirsihuvila, Lohja, Kisakallio

Rinnetontti järvimaisemalla

4 mh + oh/k + et + khh + 2 wc + kph + s

Iso 44 m2 terassi

4 autopaikkaa (Type2-latauspiste)

Pyykinpesu- ja kuivaus

Astianpesukone

Liesi, uuni, mikro, jääkaappi / pakastin

Ilmalämpöpumppu

Päällekkäisissä varauksissa tarkistetaan 
HRMY:n muiden kohteiden edellisen kauden 
varaukset. Etusija on niillä jäsenillä, jotka eivät 
ole käyttäneet muita yhdistyksen kohteita.

Lisätietoa Villa Mestarista HRMY:n kotisivuilla 
www.hrmy.fi

RANTAONGINTAKISA
Kalakerhon rantaongintakisa järjestet-
tiin 21. toukokuuta Kallioniemessä. Kyl-
mä vesi ja viileä sää vaikuttivat saalis-
määrään.

TULOKSET
Minna Mäkeläinen 1371 g
Reino Holappa 663 g
Tuula Mäkeläinen 515 g
Jukka Manninen 231 g

Heikki Saarenoja 226 g
Raimo Hartonen 162 g
Asko Mäkeläinen 143 g
Maija Karvinen 45 g

Kylmästä säästä johtuen osa jäi kan-
nustusjoukkoihin grillikatoksen lämpi-
mään, kylmä sää aiheutti myös pois-
jääntejä. 

Paikalla olleet kannustusjoukot: 
Olli Heire, Pauli Niskanen, Jouko 
Röpelinen, Martti Saarinen, Petri 
Laine, Luga Laine

Onkikisan jälkeen jaettiin palkin-
not ja nautitiin grillimakkarat lim-
san kera. Kiitokset makkaroiden ja 
juomien sponsorille Precast Oy:lle. 
Kiitokset kaikille onkikisaan osal-
listuneille.

Esko Kuoksa 12 g
Siv Furu 8 g
Eila Hartonen 6 g

Lapset:
Elmer Manninen 307 g
Markku Peuralahti  7 g



Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu
Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Seteliä voi käyttää 
lähes 10 000 liikunta- ja kulttuurikohteessa eri puolella Suomea. 

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi  
á-hintaan 2,5 € (yhteensä 100 €) ja oppilasjäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yhteensä 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen käyttöön. Verovapaus edellyt-
tää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttäjän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa 
lasten tai muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu- ja hakukäytäntö

Liikunta- ja kulttuuriseteli tilataan ja maksetaan etukäteen. Tilaus p. (09) 646 343 / yhdistyksen toimisto tai 
info@hrmy.fi. Setelit maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistolta (ei siis käteismaksua). Maksu Helsingin 
Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11. Viestikenttään merkitään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, käyntiosoite Eerikinkatu 11. 
Tämän vuoden setelit on maksettava ja noudettava viimeistään marraskuun 2022 loppuun mennessä.

HUOM! YHDISTYKSEN UUSI JÄSEN – JÄSENEDUT TULEVAT VOIMAAN HETI KUN OLET MAKSANUT JÄSENMAKSUSI.

HUONEISTOJEN KÄYTTÖOIKEUS alkaa maanantaina klo 16.00 ja päättyy seuraavana maanantaina klo 12.00

Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneis-
toa Jämsän Himoksella. Maasto ja maisemat sopivat 
oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, 
laskettelua, muulloin patikointia, marjastusta, sienes-
tystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmak-
sun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. Molemmissa 
majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdis-
tyksen nimellä olevaa hissilippua. Majoihin ei saa tuoda 
lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.

Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse 
mukana varatulla lomaviikolla koko vierailijoiden pai-
kallaoloajan.

Jäsen voi vuokrata max. 2 (kaksi) erillistä viikkoa yh-
den kalenterivuoden aikana.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä 
yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. Varaus-
ehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta 
www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

HIMOKSELLE JÄSENETUNA

VARAUSVIIKOT JA -MAKSUT 2022

Viikot 1-7 350 €/viikko

Viikot 8-10 (Koulujen hiihtolomaviikot) 450 €/viikko

Viikot 11-15 350 €/viikko

Viikot 16-34 200 €/viikko

Viikot 35-48 100 €/viikko

Viikot 49-52 350 €/viikko



    

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
info@hrmy.fi ja/tai sph.saarinen@gmail.com

Syyskuu
 8.9.  Rakennusmestarien Rouvat, syyskauden avajaiset, 
  yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu11, klo 17.00
 12.9.  Syyskuun Mestari-ilta, Hotel Mestari, 
  Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 12.9.  Ennen Mestari-iltaa mahdollisuus tutustumiskierrokseen 
  Hotel Mestarissa klo 18.00
 19.9.  KUPE, Tutustumiskäynti Hietaniemen hautausmaan 
  vanhaan osaan, kokoontuminen Mechelininkatu 2, 
  klo 17.00
 20.9  HRMY-Seniorit, Kokopäiväretki Lohjalle, 
  lähtö Kiasman edestä klo 9.00
 24.9.  Hrmy Nuoret, Jatke Rekry Karting tapahtuma, 
  Kart in Club Helsinki, Koskelantie 39, Käpylä, klo 16.00
 28.9.  Helsingin Rakennusmestarikeilaajat, Vuosikokous, 
  Talin keilahallin kabinetti, klo 19.15

Lokakuu
 3.10.  HRMY-Seniorit, Syyskokous, Hotel Mestari, 
  Fredrikinkatu 51, klo 13.00
 8.10.  Kalakerho, Laituripilkki, Kallioniemi, Keulakuvantie 18, 
  klo 10.00
 10.10.  Yhdistyksen Syyskokous, Hotel Mestari, 
  Fredrikinkatu 51, klo 18.30
 10.10.  Lokakuun Mestari-ilta heti Syyskokouksen jälkeen
 13.10.  Rakennusmestarien Rouvat, Lokakuun ilta, 
  yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu 11, klo 17.00
 18.10.  Supermarsu2 -elokuva perhetapahtumana, 
  Finnkino Kinopalatsi, Kaisaniemenkatu 2, klo 17.00
 20.-21.10.  HRMY-Seniorit, virkistysmatka Tallinnaan

Marraskuu
 10.11.  Rakennusmestarien Rouvat, Marraskuun ilta, 
  yhdistyksen toimisto, Eerikinkatu 11, klo 17.00
 10.11.  Teatteri: Kultalampi, Helsingin kaupunginteatterin 
  Arena-näyttämö, Hämeentie 2, klo 19.00
 26.11.  Yhdistyksen Pikkujoulu, Hotel Mestari, 
  Fredrikinkatu 51, klo 18.00

Joulukuu
 3.12.  Rakennusmestarien Rouvat, Pikkujoulu, 
  Tampereen Työväen Teatteri

Yhdyshenkilöt 2022
MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063
h.ahokanto@gmail.com

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614
lars.anas@elisanet.fi

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636
rantahiukka@gmail.com

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Jussi Loikkanen 040-186 4666
jussi.loikkanen@grk.fi

GOLF
Raimo Kostiainen 0400-409 800
raimo.k.kostiainen@gmail.com

HRMY-SENIORIT
Karl-Johan Wennerström 040-584 9071
wennerstrom03@gmail.com

HRMY NUORET
Elias Huomo 044-281 0098
huomo.elias@gmail.com

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen 044-224 4521
rharton1@welho.com

KALAKERHO
Reino Holappa 045-107 4060
reino.holappa18@gmail.com

KALLIONIEMI
Yhdistyksen toimisto 09-646 343
info@hrmy.fi

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio 050-572 7491
heikki.autio@kolumbus.fi

MAILAPELIT
Martti Rissanen 050-526 9725
marttiv.rissanen@gmail.com

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen 050-435 1127
tuula.toivonen10@luukku.com
Pirkko Kirjavainen 050-502 1839

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen 050-354 3085
sakari.heikkinen@hel.fi

UINTI
Tero Jaatinen 0500-481 283
terojaatinen@mac.com

Tapahtumakalenteri 2022

Seuraathan yhdistyksen kotisivuja 
www.hrmy.fi, 

jonne päivitetään tiedot tapahtumista 
ja niiden toteutumisesta.
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